MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NQ 1274/2021
Em 1 7 de junho de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUiSIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municípa
Rua São Bento,887

uara
Protocolo: 5063/2021 de 28/06/2021 14 14
Documento: Resposta Ro l à Indicação Ro 2064/2021
Interessado: PREFEnuRA DO MUNIClplC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE '
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Senhor Presidente

:: :n J: : nüçi Hl:HHllF :: *:
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atencíosamente

\

ALAÜSKVA
Chefe de\Gà)mete

JVB t02Ó.»Ó/n2t)

®
PREFEITUI{A MUMCI PAI, OE AI{ARAQUAI{A

SECRETARIA MUNICIPAL, DA EDUCAÇÃO
GABINETEDASECRETÁRIA

Avenida Vigente Jerõnimo Freira. n' 22 -- Vila Xavier
CEP: 14.810-038 -- Araraquara - SP

(016) 3301-1902 /

Araraquara, 07 dejunho de 2021

Alan Salva
Chefe de Gabinete

Assunto: Indicação n' 2064/2021 -- Vereador João Clemente -- disponibilização de protetor
facial tipo face shield para o CER Rosa Ribeiro Stringhetti -- guichê n' 026.796/2021

Senhor Chefe de Gabinete

Em resposta a Indicação acima referida, informo que foi disponibilizado por esta
Secretaria da Educaçãojace s#/e/d para todos os servidores da Rede Municipal da Educação, excita
para. os terceirizados, cujo EPI's são de responsabilidade exclusiva da empresa prestadora de
serviços

Atenciosamente

\ ..;
\

TÍLIA MERA DOIS'ÁNTOS

Secretária Municipal da Educação

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R3G7J5P6E9P8A5P3
		2021-07-08T10:33:36-0300

		2021-07-08T10:33:36-0300